АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «02» сентября 2018г.

                             № 1310
О внесении изменений в
Постановление городской

Администрации от 07.09.2018

№ 1179 «Об утверждении Перечня
организаций МО «Город Мирный»,

в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают
обязательные работы
В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, городская Администрация постановляет:

1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 07.09.2018 № 1179 «Об утверждении Перечня организаций МО «Город Мирный», в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», дополнив Приложение к нему пунктом 6 следующего содержания:

«6. ОМВД России по Мирнинскому району.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                  С.Ю. Медведь